
 

 

UCHWAŁA NR XIV/146/25 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie pomnika przyrody – Alei Lipowej (działka nr 41, obręb nr 51 Książ) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się liczbę drzew (Tilia cordata) z 443 do 442 w Alei Lipowej zlokalizowanej na działce  

nr 41, obręb nr 51 Książ, ustanowionej rozporządzeniem nr 11 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 8 sierpnia 

2008 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody: tj. drzewo nr 17 - 3 o obwodzie 249 cm mierzonym  

na wysokości 130 cm. 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

3. Lokalizację drzewa przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady miejskiej Wałbrzycha: 

Krzysztof Kalinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2375



Załącznik do uchwały nr XIV/146/25 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2375


		2025-05-08T09:58:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




